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عضو شورای اسلامی شهر کرج

فرآیند خرید اتوبوس های برقی 
دچار اشکال است 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد-  عضو شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: فرآیند خرید اتوبوس های برقی دچار اشکال است و 

باید زیرساختهای لازم در خرید اتوبوس ها لحاظ شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج؛ علی قاسم پور در 
نطق پیش از دستور یکصد و چهل و چهارمین جلسه رسمی شورای شهر با بیان 
اینکه خرید اتوبوس های برقی کاملا دارای ایرادات شکلی است،اظهارداشت: 
ایرادات شکلی و ماهیتی تعاریف خاص خود را دارد وقتی ایراد شکلی گرفته 
می شود به راحتی به ایراد ماهیتی میرسیم، وقتی یک کار ایراد شکلی نداشته 

باشد در ماهیت سخت است که ورود کرد. 
عضو شورای اسلامی شهر کرج به ایرادات شکلی خرید اتوبوس ها اشاره و 
تصریح کرد: به استناد خرید بند الف ۲۹ مناقصات آئین نامه مالی فرایند خرید 
اتوبوس های برقی بدون مصوبه شورای شهر و کلا در طول سه روز و بدون 
در نظر گرفتن و عدم بررسی اسناد بالادستی و فنی اتوبوس ها خریداری شده 
است.وی خاطرنشــان کرد: امروزه کلانشهر کرج با کمبود شدید اتوبوس در 
خطوط شهری مواجه است که شــهرداری با این میزان هزینه می توانست دو 
اتوبوس گازوئیلی خریداری کند و به سرعت حمل و نقل شهری کمک شایانی 
کند. قاسم پور هر گونه شائبه شخصی در خرید اتوبوس ها را رد کرد و اذعان 
کرد: خرید اتوبوس ها بدون مصوبه شورای شهر اقدام شده است در این راستا 
به شهردار تذکر می دهم که اگر تا هفته آینده جواب قانع کننده ای در خصوص 
خرید اتوبوس ها و شرایط استفاده از آنها اعلام نشود و به اقناع نرسیم از ماده 

۸۳ استفاده خواهم کرد.
قاسم پور در بخش دیگری از سخنانش به توزیع آسفالت دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کرج توسط شهرداری اشاره کرد و یادآور شد:تفاهم نامه ای در سال ۹۹ 
توسط شهرداری و دانشگاه آزاد اســلامی واحد کرج مبنی بر توزیع آسفالت 
به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون تومان انعقاد شده است که تمام بندهای 
حقوقی آن مشخص است.رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج عنوان کرد: 
تفاهم نامه در راستای اعطای تراکم منعقد شــده و دانشگاه به تعهدات خود 
عمل کرد و راه بازگشایی شد و شهرداری تعهد نموده تا ۵ سال تراکم تجاری و 
مسکونی برابر تعهداتش به دانشگاه آزاد بدهد لذا این تفاهم نامه دارای ایرادات 

شکلی است که بایستی هر چه سریعتر رفع شود.

استاندار گیلان: 

 ماشین آلات فرسوده بهره وری
 را در استان کاهش داده است

رشت - اســتاندار گیلان گفت: وجود ماشین آلات فرسوده به 
ویژه در بخش های مختلف از کشاورزی تا بنادر و دریا میزان 

بهره وری را در این استان کاهش و هزینه ها را افزایش داده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، اسدالله عباسی در شــورای راهبردی توسعه 
مدیریت گیلان اظهار کرد: فرسودگی ماشــین آلات در مراحل مختلف 
تولید محصولات کشــاورزی از جمله برنج و نیز فرسوگی ماشین آلات 
اســکله ها و لنگرگاه ها خود مساله اســت که هزینه ها را مضاعف کرده 
است.وی افزود: با این وجود باید هزینه را به خصوص برای کشاورزان 
کاهش داد و در این خصوص نقش اســتاندارد بســیار مهم است و باید 
موضوع پیگیری شده و ماشین آلات برای کاشت مکانیزه و برداشت برنج 
و نیز تجهیزات شالیکوبی ها به روزرســانی و استانداردسازی شود تا به 

نقطه مطلوب برسیم.
نماینده عالی دولت در گیلان با برشــمردن اولویت های استان در ارتقاء 
بهره وری در سال جاری بیان کرد: وضعیت فرسودگی شبکه های انتقال 
آب، سوخت و گاز نیز مشخص شود و همه دستگاهها نظرات کارشناسی 

خود را در خصوص مهمترین اولویت های ارتقای بهره وری ارائه دهند.
وی ادامه داد: وجود دریا در این اســتان نعمت است و می توان از انرژی 
دریا برای تولید برق استفاده کرد که این امر یک ظرفیت است و برخی از 
کشورها از آن بهره می برند و ما نیز باید با جذب و استفاده بیشتر از ظرفیت 

نخبگان در این زمینه و سایر امکانات موجود استفاده مطلوب ببریم.
استاندار گیلان با اشــاره به کاهش میزان آب در این استان اضافه کرد: با 
وجود اینکه در سالهای گذشته آب پشت سد ســفیدرود به پنج میلیون 
مترمکعب رســیده بود اما هم اینک ایــن میزان به حــدود ۱.۲ میلیون 
مترمکعب کاهش یافته و باید شــرایطی را فراهم کنیم تــا از آب بندها 

بدرستی استفاده شود.
عباسی در پایان این جلســه نیز ناترازی برق، ضایعات برنج در مراحل 
مختلف تولید، ورود فاضلاب تصفیه نشــده به محیط زیســت، ورود 
پسماند و شیرابه به منابع آب و خاک، ایمنی پایین راههای گیلان و کمبود 
آب کشاورزی در زمان خشکســالی ۶ اولویت مهم گیلان برای ارتقای 

بهره وری در سالجاری برشمرده شد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

۴۶۷ هکتار زمین در استان بوشهر 
سند دار شدن  

بوشهر-ســهیلا کرمپورنیا  خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرکل ثبت 
اسناد و املاک استان بوشهر گفت : در راستای جهش تولید مسکن، 
کلیه اراضی باید سنددار می شد تا این اراضی ملی برای جهش مسکن استفاده 
شود و بر همین اساس ۵۵۱ فقره ســند مالکیت معادل ۴۶۷ هکتار صادر شده 

است تا مردم با خیال راحت اقدامات خود را انجام دهند.
محمدرضابزرگمهر درجمع خبرنگاران افرود: زمین مسکن مهر در برخی نقاط 
استان  مشکل داردوسنددار نشده اند که این مســاله مشکلاتی را نیز به وجود 
آورده اســت .وي  با اشــاره به اینکه برای ۵۵۱ فقره اراضی ملی سند مالکیت 
صادرشده اظهار داشت : اعتبار لازم برای نقشه برداری ۵ هزار هکتار از اراضی 
دولتی تخصیص داده شده که با معرفی اراضی و املاک ثبت نشده توسط ادارات 
عملیات نقشــه برداری انجام و ســند مالکیت آن ها صادر می شود.بزرگمهر 
بابیان اینکه از ابتدای ســال جاری تاکنون یک هزار و ۷۲۶ فقره سند مالکیت 
در روستاها صادرشده گفت: ۸۷۴ فقره ســند برای شهرهای زیر ۲۴ هزار نفر 

صادرشده است.
این مقام مســئول اضافه کرد:امســال برنامه اصلی اســناد و املاک کشــور 
ســنددار کردن اراضی کشــاورزی و باغات بود که برای ۵0 هــزار هکتار از 
اراضی کشــاورزی و باغات کشــور قرارداد تنظیم و با همکاری شرکت های 
 خصوصــی بــرای بقیه اراضی ســند تهیــه و نقشــه آن ها انجام می شــود.

وی در ادامــه بیــان داشــت: کشــاورزان مــدارک هویتــی و مالکیتــی 
خــود را به دفتر برای ســنددار کردن تحویــل دهند تا بعــد از جمع آوری و 
 تنظیــم مــدارک بــه اداره ثبت بــرای صــدور ســند تحویل داده شــود.

وی گفت: اداره ثبت اسناد و املاک استان بوشهر کل اراضی کشاورزی تاکنون 
را ۱۹۹ هــزار هکتار برآورد کرده کــه ۱0۸ هکتار آن تثبیت و ســند مالکیت 
آن صادرشــده اســت.وی در خصوص حریم های ســاحل بیان داشت: کل 
اراضی حریم ۶0 متری ساحل استان بوشــهر ۲۹۱۲ هکتار است که با تلاش 
 شــبانه روزی همکاران ۲۷۹۵ هکتار آن تثبیت و سند مالکیت آن ها صادر شد.

وی تأکید کرد: امسال برنامه اصلی اسناد و املاک کشور سنددار کردن اراضی 
کشاورزی و باغات بود که برای ۵0 هزار هکتار از اراضی کشاورزی و باغات 
کشور قرارداد تنظیم و با همکاری شرکت های خصوصی برای بقیه اراضی سند 

تهیه و نقشه آن ها انجام می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی گفت: بر اساس داده های سامانه رصد 
اشتغال کشور، امسال ۴۳ هزار و ۸۶۵ شغل در 

استان ایجاد شده است.
تبریز -امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد سرآمد- حسین 
فتحی  در جلسه کار گروه اشتعال اظهار کرد: تعهد استان 
برای امسال در زمینه اشتغال، ۴۷ هزار و ۱۶۵ نفر است که 
از ابتدای سالجاری تاکنون ۴۳ هزار و ۸۶۵ نفر در سامانه 
رصد اشتغال کشور ثبت شده و تحقق ۹۳ درصدی در این 

زمینه را نشان می دهد.
وی افزود: از تعداد شــغل هایی که ســالجاری در استان 
ایجاد شــده ۱۸ هزار و ۵۴۲ نفر معــادل ۴۲.۳ درصد در 
بخش خدمات، ۱۴ هــزار و ۷۷0 نفر معادل ۳۳.۷ درصد 
در بخش صنعت و معدن و ۱0 هزار و ۵۵۳ نفر معادل ۲۴ 

درصد در بخش کشاورزی بوده است.
فتحی با تفکیک شهری و روستایی بودن شغل های ایجاد 
شــده در اســتان گفت: ۱۵ هزار و ۶۱۵ نفر معادل ۳۵.۶ 
درصد در مناطق روســتایی و ۲۸ هزار و ۲۵0 نفر از این 
شغل ها در مناطق شهری محقق شــده و سهم روستایی 

رشد قابل توجهی داشته است.
وی همچنین از نظارت بر طرح های ثبت شده در سامانه 
رصد اشتغال کشور به تفکیک دســتگاه ها اشاره کرد و 
افزود: مجموع تعداد طرح های تایید شده از سوی اداره 
کار در این سامانه به بیش از چهار هزار مورد رسیده و سه 
هزار و ۴۱۸ مورد نیز از ســوی اپراتور تایید نهایی شده 

است.
دکترفتحی ادامه داد: در مجموع ۱۲ هزار و ۴۵۷ طرح که 
از سوی ۲0 دستگاه در این سامانه ثبت شده مورد نظارت 

قرار گرفته که معادل ۸0 درصد است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از 
پرداخت ۷۸ درصدی تسهیلات اشتغال خانگی در استان 
خبر داد و گفت: بیشترین تســهیلات پرداخت شده در 
این زمینه مربوط به بانک قرض الحســنه مهر ایران با ۸۵ 

درصد است.

فتحی تعداد بانک های عامل پرداخت تسهیلات اشتغال 
خانگی در آذربایجان شرقی را هشت بانک اعلام و اظهار 
کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران از مجموع ۲۷0 میلیارد 
و ۳۸۳ میلیون ریال ابلاغی ۲۲۸ میلیــارد و ۶۳0 میلیون 
ریال معادل ۸۵ درصد را به ۳۳۷ طرح در زمینه های میراث 
فرهنگی، کشــاورزی، صنعت و معدن و فرهنگ و ارشاد 

اسلامی پرداخت کرده است.
وی میزان اعتبار ابلاغی برای مشــاغل خانگی در بخش 
میراث فرهنگــی را ۳۸۱ میلیارد ریال، کشــاورزی ۵۷۱ 
میلیارد ریال، صنعت و معدن ۶۶۶ میلیارد ریال و فرهنگ و 
ارشاد اسلامی را ۲۸۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: پس 
از بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانک ملت با واریزی ۲۲۶ 
میلیارد و ۳۳0 میلیون ریال معادل ۸۴ درصد پرداخت شده 
در حالیکه تعهد این بانک برای سالجاری ۲۷0 میلیارد و 

۳۸۳ میلیون ریال بود.
فتحی میــزان پرداختی دیگر بانک هــای عامل در زمینه 
اشتغال خانگی را به ترتیب اعلام کرد و افزود: تعهد بانک 
صادرات حدود ۲۷0 میلیارد ریال بود که از این مبلغ حدود 
۲۲۲ میلیارد ریال معادل ۸۲ درصد پرداخت شــده است 
ضمن اینکه تعهد بانک ملی که ۲۵۴میلیارد ریال بود ۲0۶ 

میلیارد ریال معادل ۸۱ درصد پرداخت شده است.
وی ادامه داد: بانک رفاه کارگــران با تحقق ۸0 درصدی 
تعهدات، توســعه تعاون با ۷۵ درصد، پست بانک با ۷۱ 
درصد و تجارت با ۶۲ درصد در رتبه های بعدی پرداخت 

تسهیلات اشتغال خانگی هستند.
فتحی مجموع اعتبار ابلاغی به بانک های عامل استان برای 
تسهیلات اشتغال خانگی را یک هزار و ۹0۵ میلیارد ریال 
عنوان کرد و افزود: تاکنون یکهــزار و ۴۸0 میلیارد ریال 
از مجموع اعتبارات ابلاغی به بانک ها معادل ۷۸ درصد 
پرداخت شده و بیشــترین پرداختی به مشاغل خانگی در 
بخش فرهنگ و ارشــاد اســلامی با ۸۳.۵ درصد است و 
بخش های صنعت و معدن با ۷۸.۸ درصد، میراث فرهنکی 
با ۷۶.۲ درصد و کشــاورزی با ۷0.۸ درصد رد رده های 

بعدی تسهیلات پرداختی از سوی بانک ها قرار دارند.

فتحی گزارشــی از عملکرد پرداختی اشتغال خانگی در 
شهرســتان های اســتان نیز ارایه کرد و گفت: اعتبارات 
ابلاغی شهرستان شبستر که حدود ۵۵ میلیارد ریال بود به 

صورت ۱00 درصد پرداخت شده است.
وی ادامه داد: کمترین پرداختی در ایــن زمینه مربوط به 
شهرســتان ورزقان با تحقق ۵۷ درصدی است و در این 
شهرســتان، بانک های عامل از مجموع ۴0 میلیارد ریال 
حدود ۲۲ میلیارد و ۶۵0 میلیون ریال را پرداخت کرده اند.

فتحی جمع اعتبارات ابلاغی در زمینه تسهیلات اشتغال 
خانگی در شهرستان های استان را یک هزار و ۹0۵ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: از این رقم حدود یک هزار و ۴۵۸ 
میلیارد ریال معادل ۷۷ درصد در شهرستان پرداخت شده 
و بانک های مهر ایران، ملت و صادرات در صدر پرداخت 

تسهیلات اشتغال خانگی در شهرستان ها قرار دارند.
کانال اطلاع رســانی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی: در استان اشاره کرد و گفت: تاکنون ۵۶۱ 

میلیارد ریال به چهار بانک عامل ابلاغ شده است.
وی ادامه داد: ۲0۱ میلیارد و ۱۲۵ میلون ریال برای بانک 
مهر ایران، ۴۷ میلیارد و ۶۲۵ میلیون ریال برای توســعه 
تعاون، ۹۵ میلیارد و ۲۵0 میلیون ریــال برای بانک ملت 

و ۲۱0 میلیارد ریال برای بانک رسالت ابلاغ شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی 
همچنین از کاهش درصد بیکاری استان به ۶.۶ درصد در 
تابستان سالجاری خبر داد و گفت: این رقم ۱.۳ درصد از 

متوسط کشوری پایین تر است.
فتحی اظهار کرد: جمعیت آذربایجان شرقی بر اساس آمار 
ارایه شده از سوی مرکز آمار، چهار میلیون و ۹۶ هزار نفر 
است که از این تعداد ۲ میلیون و ۸۲۸ هزار نفر بین ۱۵ تا ۶۵ 
سال سن دارند و جمعیت فعال استان را تشکیل می دهند 
و یک میلیون و ۲۶۸ هزار نفر از مردم استان نیز در ردیف 

جمعیت غیرفعال هســتند.وی اضافه کرد: بر اساس آمار 
ارایه شده، از مجموع جمعیت فعال استان، یک میلیون و 

۲۳0 هزار نفر جویای کار یا آماده کار هستند.
فتحی ادامه داد: حــدود یک میلیــون و ۲۵0 هزار نفر از 
جمعیت فعال آذربایجان شرقی نیز در شغل های مختلف 
مشغول اشتغال بوده و در واقع حدود ۹۳.۴ درصد از افراد 
جویای کار و آماده کار در اســتان شــاغل و ۶.۶ درصد 

بیکارند.
وی گفت: نرخ مشــارکت اقتصادی آذربایجان شرقی در 
تابستان امسال ۴۳۵ نفر در هزار نفر بوده در حالی که این 
رقم در تابســتان سال گذشــته ۴0۶ نفر در هزار نفر ثبت 
شده و این به معنی رشد هشــت درصدی نرح مشارکت 
اقتصادی و افراد جویای کار یا آماده به کار در تابســتان 

امسال است.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعــاون، کارورفاه 
اجتماعی آذربایجان شرقی، سال گذشته ۶0هزار و ۲۵۹ 
فرصت شغلی در استان ایجاد شــد که در مقایسه با سال 
۱۴00 که ۱۶ هزار و ۸۹۹ اشــتغال بود ۳۵۷ درصد بیشتر 

شده است.
در بخش مشاغل خانگی نیز اعتبارات این بخش ۲۴ برابر 
بیشتر شد به طوریکه این رقم از هشت میلیارد تومان در 
سال ۱۳۹۹ به ۱۹0.۵ میلیارد تومان در سالجاری افزایش 

یافته است.
همچنین در سال ۱۴00، ۲ هزار و ۶0۷ مجوز با اشتغالزایی 
۲ هزار ۶۶۲ نفر صادر شد که این رقم برای سال گذشته با 
۲۵0 درصد رشد به چهار هزار و ۹۹۲ مجوز با اشتغالزایی 

۶ هزار و ۵۲۷ نفر رسید.
تعهد اشتغال زایی استان برای سال گذشته ۴۵ هزار و ۷۹۴ 
شغل بود که با رشد ۱۲۹.۵ درصدی، ۵۹ هزار و ۳۸۳ شغل 

ایجاد شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی

 تحقق ۹۳ درصدی اشتغالزایی 
 در آذربایجان شرقی با ایجاد 

۴۳هزار و ۸۶۵ شغل
مدیر کل امور مالیاتی فارس

ذره بین امور مالیاتی فارس بر روی 
کلینیک های زیبایی

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیر 
کل امور مالیاتی فارس از بازرســی ویژه بر روی 
کلینیک های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان 
خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶0 کلینیک زیبایی 

در سطح استان شناسایی شدند. 
گزارش فساد و فرار مالیاتی یک مسئولیت ملی و 
تعهد اجتماعی است و سازمان امور مالیاتی کشور 
با رویکرد اســتفاده بهینه از ظرفیت های مردمی 
جهت مقابله با فرار مالیاتی، فسادستیزی و برقراری 
عدالت اقتصادی سامانه ســوت زنی را راه اندازی 

کرده است.
هر زمان در امور مختلف به مردم تکیه شود، نتایج 
بسیار مهم و ارزشمندی حاصل می شود و سازمان 
امور مالیاتی کشور اعتقاد دارد همزمان با گسترش 
حوزه های نظارتی و رســمی، شــیوه های جدید 
همکاری ها و تعاملات مردمــی در اولویت قرار 
گیرد؛ چرا که این امر زمینه کارآمدسازی حداکثری 
نظام مالیاتی و انجام تعهدات قانونی و شناســایی 
بخش های پنهان و خاکستری برای پاسخ عملی از 
سوی دولت به مطالبات عمومی را فراهم می سازد.
مدیر کل امور مالیاتی فارس ، در این رابطه گفت: 
از ابتدای ســال ۱۴0۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد 
گزارش مردمی در سامانه سوت زنی این اداره  کل 
ثبت شــده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در 
راستای شفاف ســازی و آگاهی گزارش دهنده از 
رسیدگی به تخلف، در ســامانه مذکور بارگذاری 

شده است.
حمیدرضا محمدابراهیمی افزود: علی رغم اینکه 
۹۵ درصد پزشکان در استان به وظایف قانونی و 
تکالیف مالیاتی خود عمل می کنند، ۵۲ درصد از 
این گزارش های مردمــی مرتبط با بخش درمان و 
سلامت است که این اداره  کل صرف نظر از سایر 
حواشی اجتماعی در بخش درمان، بازرسی ویژه و 
بررسی هر گونه تخلف مالیاتی در این بخش را در 

دستور کار قرار داد.
وی تصریح کرد: اداره بازرسی، پولشویی و مبارزه 
با فرار مالیاتی امور مالیاتــی فارس در خصوص 
خدمات درمانی تحت پوشــش بیمه، اطلاعات 
نسخ الکترونیکی از مراجع ذیربط را اخذ کرد که 
در اطلاعات به دست آمده، میزان ویزیت پزشکان 

و قسمت عمده فروش داروخانه ها رصد شد.
مدیرکل امــور مالیاتی فــارس اظهار کــرد: بر 
اســاس قانون بودجه ســال ۹۸ به بعــد، مراکز 
درمانی و بیمارســتان ها مکلف به کسر ۱0 درصد 
علی الحســاب مالیات از پرداختی پزشکان بابت 
حق العمل و سایر خدمات پزشکی هستند که این 
موضوع به میــزان قابل توجهــی از کتمان درآمد 
برخی پزشکان جراح جلوگیری کرد ضمن اینکه 
علاوه بر این از بیمه های سلامت و تامین اجتماعی 
نیز اطلاعات شرح اعمال جراحی دریافت می شود.
وی اضافه کــرد: با این اقدامات فــرار مالیاتی در 
ویزیت پزشــکان و اعمال جراحی کنترل شده و 
لیکن این اقدامات صرفاً مرتبط با خدمات درمانی 

تحت پوشش بیمه بوده است.
ابراهیمی در خصوص خدمات درمانی که عمدتا 
جنبه زیبایی دارند و تحت پوشش بیمه های پایه و 
تکمیلی نیستند، تصریح کرد: کلینیک های کاشت 
مو و زیبایی در این گروه قرار دارند که متاســفانه 
هیچ بانک اطلاعاتی در خصوص میزان درآمد این 
صنوف وجود ندارد. به همین علت و بر اساس ماده 
۱۸۱ قانون مالیات های مستقیم با بازرسی های سر 
زده بر روی این رسته های شغلی تمرکز بیشتری 

شد.
وی افزود: از آنجایی که شیراز در موضوع خدمات 
کاشت مو و پوست و زیبایی به عنوان قطب پزشکی 
در کشور و همچنین کشورهای حوزه خلیج فارس 
محسوب می شــود، این مراکز درمانی در اولویت 
بررسی این اداره کل قرار گرفت که در بررسی های 
اولیه ۶0 کلینیک در ســطح اســتان شناسایی و با 
اقدامات انجام شده مشخص شد، به طور متوسط 
سالانه بالغ بر ۲000 میلیاردتومان در این بخش از 

درمان، گردش مالی صورت می پذیرد.
مدیر کل امــور مالیاتی فارس، کســب درآمد و 
عدم پرداخت مالیات، عدم اســتفاده از دســتگاه 
کارتخوان، تفاوت بین نوع شغل درج شده روی 
رسید دریافتی از دســتگاه کارتخوان با نوع شغل 
واقعی، عدم صدور فاکتور، صدور فاکتورهای غیر 
واقعی، کم اظهاری درآمد به سازمان امور مالیاتی، 
استفاده از کارت بازرگانی اشخاص دیگر، استفاده 
از چندین دفتر یا نرم افزار حسابداری را برخی از 
روش های معمول فرار مالیاتی برشــمرد و گفت: 
هرگونه درخواست غیرموجه دریافت وجه نقد و 
کارت به کارت غیرمجاز است و مردم می توانند در 
راستای مطالبه اجتماعی، گزارش تخلفات مالیاتی 

را از طریق مرکز 
ارتباط مردمی این اداره کل با شماره تماس ۱۵۲۶ 
اعلام و یــا تخلف مذکــور را از طریق ســامانه 

سوت زنی در درگاه سازمان ثبت کنند

ایرانزمین


